Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 136 del 10/10/2016

Oggetto: Delibera della Giunta Esecutiva n. 31 del 18/5/2016 della Comunita
Montana “Tanagro-Alto e Medio Sele” - Atto di indirizzo all’'u.T.C.

L‘anno duemilasedici il giorno dieci del mese di ottobre alle ore 9,00
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la
presidenza dei Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Siggq. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X

2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE

3| Maria TRIMARCO ASSESSORE X
Francesco FARAO ASSESSORE

5 Domenico SENATORE ASSESSORE

Totale 3 2

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano

IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i
alla trattazione dell’argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la nota prot. 6001 del 14/9/2016 acclarata al prot. di questo Comune al n. 6236 del 15/9/2016,
con la quale il Presidente della Comunita Montana “Tanagro-Alto e Medio Sele”, a seguito nostra
nota prot. 2756 del 18/4/2016, trasmetteva copia della Delibera di Giunta Esecutiva n. 31 del
18/5/2016, per I'utilizzo temporaneo di due stanze-ufficio dell’immobile di proprieta del sopra
citato Ente Comunitario, sito in Localita Braida di Buccino, per I’espletamento delle sole attivita
istituzionali ed in particolare per le politiche sociali;

Ritenuto di conferire atto di indirizzo al Responsabile del Servizio n. 1 dell’Ufficio Tecnico
Comunale di prendere in consegna le due stanze-ufficio dell’immobile di proprietd dell’Ente
Comunitario in Localita Braida di Buccino e di attenersi aj punti indicati nella Delibera di Giunta
Esecutiva n. 31 del 18/5/2016 della Comunita Montana Tanagro-Alto e Medio Sele;

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge,
DELIBERA

1) La premessa ¢ parte integrante del presente dispositivo;

2) Di conferire, come in effetti conferisce, atto di indirizzo al Responsabile del Servizio n. 1
dell’Ufficio Tecnico Comunale di prendere in consegna, in via temporanea, mediante verbale, due
stanze-ufficio dell’immobile di proprieta dell’Ente Comunitario in Localita Braida di Buccino per
espletamento delle sole attivita istituzionali ed in particolare per le politiche sociali;

3) Di fare propria mediante determina la Delibera di Giunta Esecutiva n. 31 del 18/5/2016 della
Comunita Montana Tanagro-Alto e Medio Sele, nei suoi punti indicati nel dispositivo;

4) Dare mandato al Responsabile del Servizio n. 1 dell’Ufficio Tecnico Comunale geom. Michele
Luordo di provvedere a tutti gli atti annessi e consequenziali al presente deliberato, ed in conformita
alle norme in vigore;

3) Trasmettere la presente Deliberazione al Responsabile del Servizio n. 1 dell’Ufficio Tecnico
Comunale geom. Michele Luordo;

6) Di dichiarare la presente con separata ed unanime votazione immediatamente eseguibile ai sensi
dell’art. 134/4° comma del D.Lgs. 267/2000.



T Ségretario

]| Presidente
Dott. Salvatore Tiano

F.to come originale

: Dott. Nicola Parist
E.to come originale )

regolarith tecnica of sens| dell'art. 49 D.Lgs. 267/00

¢

O Si esprime parere favorevole in ordine alla

O Si esprime parere faverevole ihwgrdihe-mla regolarita contabile & sensi delf'art. 49 D.Lgs. 267/00
% * K **xﬂc**#*sak_*:ﬁ*****##,*a‘:*x**#*#*x*xm**x**x**x:mk**x#*x:ﬁ#x:ﬁ**#x***#**x**xg*
e e———————— L. .‘...‘.“--A A o o v o
e CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
per prescritta - |

’

Affissa all'Albo. Pretoric i 1 4 UTT ?'ms : | .regis:.trata aln

3

Pubblicazione di-giomi guindici consecutivi-evi rimarra fino-alla scadenza. -

succnot 14 T 2006

1| Responsabile dell'Albo Pretorio
F.to Sig. Sabate A, Trimarco

Il éégretaﬁo Comunale_ )
F.to dott. Salvatore Tiano

e ROk

3k kK

SRR

- © ESEQUTMITA

. certifica che la stestesa defiberazione :

I sottoscritto Segretario Comunat
() & stata dichiaratz immediatamente esecutiva-
() & divénuta esecutiva per decorrenza terminf .

' Bt.z:ccin'o ii. 14 0TT. 2018

{| Segretario Comunale
F.to Dott. Salvatore Tiano

Trasmessa in elenco al capigruppa consliiart (art. 125 D, Lgs. 267/2000

_Buécino li 14 11, 2016




